
PORTARIA Nº 16.024, DE 11/07/2019. 
 
 
REVOGA A PORTARIA QUE MENCIONA.  

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Revogar a Portaria nº 13.746, de 03/05/2016, que colocou à 
disposição da Prefeitura Municipal de Vitória, a Servidora NÁDIA SAMPAIO 
RAMPINELLI, Matrícula 811, Assistente Administrativo II, em permuta com a 
Servidora  ARIANE DOS SANTOS PARANAGUÁ, Matrícula 569307.  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos na data de 01/01/2019. 

  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 11 de Julho de 2019. 
 

 
 
 

JONES CAVAGLIERI 
Prefeito Municipal 


